
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

riUJIP008UPFC

SMLOUVA O DÍLO

Dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:

(dále jen „objednatel")

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
00275808
ve vztahu k této zakázce jako neplátce
Česká spořitelna
27-1263091359/0800
Mgr. Vladimírem Richterem - starostou

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Zastoupený:

(dále jen „zhotovitel")

Ing. Leoš Erben - Gentiana
Krkonošská 812, 514 01 Jilemnice
45523126
CZ6701100296
KB Jilemnice
493049581/0100
Ing. Leošem Erbenem

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

CLI.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmět plnění bude realizován v rámci projektu „Rozvoj MA21 v Jilemnici" vedený pod číslem
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0003005. Tento projekt je spolufinancován z Evropské unie, zprostředka
Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.

2. Předmětem plnění je tisk Komunitního plánu sociálních služeb na Jilemnicku v rozsahu 500 výtisků,
oboustranný tisk, formát A4, kroužková vazba, fólie z přední i zadní strany.

CL II.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem dodáno v termínu do 18.12.2018.

CL III.
CENA ZA DÍLO

1. Cena za dílo: Cena bez DPH DPH (21%) Cena vč. DPH

2. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré
náklady nutné k provedení prací.



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

3. Dodavatel vystaví faktury ve 2 originálech; faktury budou kromě standardních náležitostí obsahovat
informaci: „Projekt Rozvoj MA21 v Jilemnici" a registrační číslo projektu:
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16 033/0003005.

CL IV.
SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě, nesplnění termínu předání (dodání) díla je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu
ve výši 0,3% z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

2. Bude-li objednateli krácena dotace resp. vyměřeno penále či udělena jiná sankce z důvodu nedodržení
povinností zhotovitele bude vůči zhotoviteli uplatněna smluvní pokuta rovnající se právě této sankci. Pokuta
je splatná do 14 dnů od vystavení faktury.

CI.V.
VYHRAZENÁ PRÁVA OBJEDNATELE

1. Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek
vyplývajících zpříslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím) a v souladu s podmínkami Operačního programu Zaměstnanost.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikne uplatněním nároku třetí osoby podle příslušných
ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména za škodu způsobenou okolnostmi, které mají
původ v povaze věcí (zařízení), jichž bylo zhotovitelem při provádění díla užito, jakož i za škodu způsobenou
provozní činností, pokud je za takovou činnost uznáno provádění díla zhotovitelem.

ČI. VI.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude splňovat pravidla pro vizuální identitu Operačního programu
Zaměstnanost.

Cl. VIL
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
smlouvy náleží objednateli dvě vyhotovení a zhotoviteli jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. Dodatky se
vyhotovují ve stejném počtu stejnopisů jako tato smlouva.

3. Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku najejich právní nástupce.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Jilemnici dne 13.12.2018

starosta

V Jilemnici dne 13.12.2018

za zhotovitele
Ing. Leoš Erben

tr
IC


